

2nd year maintenance

32

Sch. XLV-Form No. 134

Sch. XLV-Form No. 134					
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
NW- Routine maintenance of road from L34 to horizon tola mmbly Agency :- Purnon Karmali Agt no - SS/5311/2015-20 Date of actual completion - 28.2.2022 work done					
① Trimming of grass & weeds					
$2 \times 10 \times 30'W \times 0.90$					$= 540'Wm^2$
$2 \times 12 \times 30'W \times 0.85$					$= 612'Wm^2$
					$= 1152'Wm^2$
② Cutting of bracke of tree					
$= 8.0$					
③ maintenance of H.P. Curb					
$= 1.0$					
④ maintenance of road sign					
$= 0.440$ km					
⑤ maintenance of 20m ² km Stone					
$= 0.210$ km					
⑥ Restoration of stem cuttings					
$15 \times 12'W \times 0.50 \times 0.30$					$= 48'60m^3$
$12 \times 8'W \times 0.50 \times 0.30$					$= 15'92m^3$
$9 \times 6'W \times 0.60 \times 0.30$					$= 9'72m^3$
					$= 84'24m^3$
⑦ maintenance of Earth Shoulder					
$2 \times 9 \times 30'W \times 0.85$					$= 459'Wm^2$
Dry br					

Continuation

27.2.24
28.
material
EW - 84.24m³

Am h

ABSTRACT OF COST

33

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of drain cuts do					
= 84.24 m ³ - wide m B P - (32)					
@ 380.52/m ³					Rs. 32055.0
② Maintenance of concrete Shoulder do					
= 459.10 m ² - wide m B P - (32)					
@ 58.55/m ²					Rs. 26892.10
③ Maintenance of H.P. Culverts do					
= 1.103 - wide m B P - (32)					
@ 1117.10/m					Rs. 1117.10
④ Maintenance road sign do					
= 1.400 km - wide m B P - (32)					
@ 1074.51/km					Rs. 1504.10
⑤ Maintenance of concrete K.M. Stone					
= 0.210 km - wide m B P - (32)					
@ 789.33/km					Rs. 166.10
⑥ Cutting of branches of tree					
= 8.000 - wide m B P - (32)					
@ 106.52/m					Rs. 852.10
⑦ Trimming of grass & weeds do					
= 1152.10 m ² - wide m B P - (32)					
@ 2.18/m ²					Rs. 2511.10
					= 65097.10
10% less as per agt ⁿ					6509.10
					= 58588.10
<u>Total</u>					
27.224					
27.224					

Continuation